
Tirgotājus aicina pieteikties Rozentāla ielas
svētkiem Saldū

13. augustā Saldū norisināsies Rozentāla ielas svētki, kuru ietvaros tiks rīkots arī
svētku tirgus, tādēļ Saldus novada p/a “Saldus tūrisma informācijas, kultūras un sporta
centrs” aicina pieteikties Latvijas tirgotājus un amatniekus, kuri piedāvā pašu audzētas
un ražotas pārtikas preces, gatavotus mākslas un daiļamatniecības izstrādājumus.
Īpaši aicināti mākslinieki, kuri radījuši paši savu individualizētu dizainu, unikālas
mākslas preces, gleznas un citus mākslas šedevrus. Tirgošanās norisināsies Saldū, uz
Jaņa Rozentāla ielas no plkst. 11.00 līdz 18.00. Pasākums notiks līdz plkst. 3.00 – ja ir
kāds tirgotājs, ēdinātājs, kas vēlās palikt līdz pasākuma beigām, par to jāinformē
organizatori. Agrāk par plkst. 18.00 stendus nebūs iespējams demontēt. Dalība
tirgotājiem ir bez maksas. Rozentāla ielas svētku tirgus dalībnieki tiek aicināti līdz
8. augustam aizpildīt un sūtīt PIETEIKUMA ANKETU uz e-pastu andra.kaulina-
ostrovska@saldus.lv vai iesniegt Saldus Tūrisma informācijas centrā, striķu ielā 2,
Saldū. “ROZENTĀLA IELAS SVĒTKI” ir mākslinieciski bohēmisks pasākums, kura laikā
iespējams baudīt dažādu grupu un mākslinieku mūziku, piedalīties mākslas radīšanā,
darboties radošajās darbnīcās, sastapties ar ielu māksliniekiem, piedalīties gleznu
izsolē un Holi krāsu ballītē. Vakara tumšajā laikā – brīvdabas kino! Pasākums veidots
mākslinieka Jaņa Rozentāla svētku gada pasākumu ietvaros. Pasākums ir bez maksas.
Jautājumu gadījumā zvanīt: 26482633   Informāciju sagatavoja: Zita Bundzena Saldus
novada pašvaldības aģentūra “Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs”

http://www.saldus.lv/2013-jaunakas-zinas/sakusies-pieteiksanas-rozentala-ielas-sv/index.php?cmd=get&cid=127424
mailto:andra.kaulina-ostrovska@saldus.lv
mailto:andra.kaulina-ostrovska@saldus.lv
http://www.saldus.lv/2013-jaunakas-zinas/sakusies-pieteiksanas-rozentala-ielas-sv/127428/?cmd=popup&cid=127428


Kultūras projektu vadītāja Mob. tālr. +371 20039381 e-pasts zita.bundzena@saldus.lv

mailto:zita.bundzena@saldus.lv

